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RESULTADO FINAL EDITAL Nº 8/2021/PVZN - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.015417/2020-71 
DOCUMENTO SEI Nº 1197452

A DIREÇÃO-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA – CAMPUS PORTO
VELHO ZONA NORTE, por meio do Departamento de Extensão, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o RESULTADO
FINAL DO EDITAL Nº 8/2021/PVZN - CGAB/IFRO, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2021, CURSO DE  FORMAÇÃO
CONTINUADA DE GESTÃO DE PESSOAS - EaD e GESTÃO DE CARREIRAS - EaD do Campus Porto Velho Zona Norte.

 

LISTA DE CLASSIFICADOS - GESTÃO DE CARREIRA – EAD

1 JOSE ALBERTO OJEDA SOTERANO

2 TAYNARA BONFIM RIQUIERE LOURENÇO

3 ESCARLETE DOS SANTOS ALIENTE

4 FRANCISCO ALLAN ALBERTO DOS SANTOS

5 AELIO RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR

6 ELIDA PRISCILA SOUZA ROCHA RIBEIRO

7 CÁTIA SIMONE ESCORCIO VELOZO

8 IRISNEIDE DA SILVA CARDOSO LIMA

9 EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA

10 SUANY LANE BARBOSA LOBO

11 DENIS RODRIGO CEOLIN DOS SANTOS

12 FERNANDA SOUZA VIEIRA

13 IVANYLDO DA SILVA CARDOSO

14 ALICE PRISICILA DE MOURA BARBOSA

15 RAYARA SANTOS RAMOS DE OLIVEIRA

16 PEDRO PEREIRA LIMA

 

Boletim de Serviço Eletrônico em 11/03/2021 
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LISTA DE CLASSIFICADOS - GESTÃO DE PESSOAS – EAD

1 IVANYLDO DA SILVA CARDOSO

2 MARIA APARECIDA BOTELHO

3 JOSIANE MEDEIROS TAVARES

4 ELIDA PRISCILA SOUZA ROCHA RIBEIRO

5 ALICE PRISICILA DE MOURA BARBOSA

6 FERNANDA SOUZA VIEIRA

7 SILVIA FERREIRA GOBBI SOUZA

8 GLÓRIA DE CARLA CRUZ LEVEL

9 LETICIA ALMEIDA FERREIRA ARRUDA

10 JULIANA SCHNEIDER PESSOA

11 ANDERSON PEREIRA DE SOUZA

12
EDEILÂNIA LISBOA DE OLIVEIRA

 

13 EDFLÁSIO DE SOUZA LOURENÇO

14 EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA

15 PAULA KAMILY ALMEIDA COSTA

16 DENIS RODRIGO CEOLIN DOS SANTOS

17 MÁRCIA DOMINGOS FRANCISCO

18 ANTÔNIA SALES DOS REIS

19 MERCILAN TIAGO SANTOS SOUZA MIRANDA

20 ALDENORA MAGALHÃES PINTO

21 ESCARLETE DOS SANTOS ALIENTE

22 ADRIANA PINHEIRO DE OLIVEIRA

23 CÁTIA SIMONE ESCORCIO VELOZO
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24 AELIO RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR

25 LEILIANE MEDEIROS DE BRITO

26 MARCILENE FRANCISCO MARTINS

27 SIELMA BALTAZAR

28 CAMILA GIOVANA SOUZA MELO

29 RAYARA SANTOS RAMOS DE OLIVEIRA

30 RAINARA LOPES SOARES

31 ALTAMIRO FERREIRA DE SOUSA

32 BRUNA KAROLAYNE OLIVEIRA MALTA

 

LISTA DE CADASTRO DE RESERVA - GESTÃO DE PESSOAS – EAD

1 KARLIENE FERNANDES DE ALMEIDA LEAL

2 ESTER LOPES DA SILVA MARIACA

3 BEATRIZ APARECIDA NUNES SIMÃO

4 ISRAEL DA SILVA SOUZA

5 TAYNARA BONFIM RIQUIERE LOURENÇO

6 FRANCISCO ALLAN ALBERTO DOS SANTOS

7 BRUNO HENRIQUE SALES DE SOUZA

8 ALEF MARTINS DE CASTRO

9 CILIANE LOPES DA SILVA

10 MARCELA VITORIA BARBOZA DE MELO

11 LUCILENE MEDEIROS DE BRITO

12 LEIDIANA MEDEIROS TAVARES

13 IRISNEIDE DA SILVA CARDOSO LIMA
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14 SUANY LANE BARBOSA LOBO

15 TIAGO SARAIVA MOREIRA

16 RAYARA SANTOS RAMOS DE OLIVEIRA

17 PEDRO PEREIRA LIMA

18 ELIANE SOUSA MARTINS

19 VANESSA FIDELES DA SILVA

20 FABIANE DOS SANTOS PRADO

21 CRISTOFERSON LILSON SOUZA SANTOS

22 VINICIUS GUILHERME DE OLIVEIRA LIMA

23 IRINEIA DOS SANTOS REIS

Os candidatos Classificados no cursos de Gestão de Carreiras e Gestão de Pessoas EaD, deverão aguardar contato da equipe telefônica com as
instruções de como acessar o Ambiente Virtual de Aprendizagem para o início das aulas.
Os candidatos em Cadastro de Reserva poderão ser consultados a qualquer momento para manifestação de interesse ao preenchimento de
vagas ociosas, em detrimento da desistência de candidatos da Lista de Classificados, ou ainda, não preenchimento das vagas ofertadas.

 

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por Ariádne Joseane Felix Quintela, Diretor(a) Geral, em 11/03/2021, às 10:20, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1197452 e o código CRC 9FBF69FC.

 

Referência: Processo nº 23243.015417/2020-71 - h�p://www.ifro.edu.br SEI nº 1197452
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